山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2015〕01 号

关于 2014 年山东省质量管理教育培训

先进集体及个人表彰的通知

各有关企业（单位）：

国务院《质量发展纲要（2011-2020 年）》提出了建设质量强

国的目标，建设质量强国必须培养和造就一支高素质的职工队伍。

根据山东省质量强省战略和《质量发展纲要 2014 年行动计划》有

关部署，山东省质量评价协会 2014 年在全省范围组织开展了质量

管理教育培训活动，在活动中涌现出一批质量管理教育培训先进集

体及个人，为鼓励和表彰先进，现将 2014 年山东省质量管理教育

培训先进集体及先进工作者表彰通知如下：

一、质量管理教育培训先进集体

日照港集团有限公司

山东金岭铁矿股份有限公司

山东蓝星东大化工有限责任公司

山东鲁南装备制造有限公司

兖矿集团东方机电有限公司

兖矿集团唐村实业有限公司

山东新风光电子科技发展有限公司

金正大生态工程集团股份有限公司

阳谷祥光铜业有限公司

山东京博石油化工有限公司

山东天地缘酒业有限公司

滨州东方地毯有限公司

山东香驰健源生物科技有限公司

淄博市质量技术监督局质量科

烟台市质量技术监督局质量科

潍坊市质量技术监督局质量科

威海市质量技术监督局质量科

临沂市质量技术监督局质量科

滨州市质量技术监督局质量科

诸城市质量技术监督局

邹平县质量技术监督局

博兴县质量技术监督局

东营市东营区质量技术监督局

二、山东省质量管理教育培训先进工作者

徐燕芳 日照港集团有限公司

陈永才 日照港集团有限公司

王 健 日照港集团有限公司

于建敏 日照港集团有限公司

林乐谊 山东金岭铁矿股份有限公司

刘家永 山东金岭铁矿股份有限公司

李 屹 山东蓝星东大化工有限责任公司

刘敬相 山东鲁南装备制造有限公司

秦先胜 山东新风光电子科技发展有限公司

颜丙林 兖矿集团唐村实业有限公司

杨 坤 兖矿集团唐村实业有限公司

赵大海 兖矿集团东方机电有限公司

刘文武 兖矿集团东方机电有限公司

张广金 金正大生态工程集团股份有限公司

陈绪才 阳谷祥光铜业有限公司

魏方华 山东天地缘酒业有限公司

尚玉静 山东天地缘酒业有限公司

曹淑标 山东天地缘酒业有限公司

周林涛 山东天地缘酒业有限公司

孙 静 山东天地缘酒业有限公司

张志涛 山东京博石油化工有限公司

刘以海 滨州东方地毯有限公司

王永军 山东香驰健源生物科技有限公司

康玉民 山东香驰健源生物科技有限公司

董 宏 山东省质量技术监督教育培训中心

陈 超 山东省质量技术监督教育培训中心

丁 伟 淄博市质量技术监督局

孙 勇 临沂市质量技术监督局

庄会增 临沂市质量技术监督局

李登宁 临沂市质量技术监督局

尹祥山 菏泽市质量技术监督局

李华英 诸城市质量技术监督局

王高田 邹平县质量技术监督局

赵玉琴 博兴县质量技术监督局

曲耀鹏 东营市东营区质量技术监督局

抄送：各市/县质量技术监督局质量科（处）

山东省质量评价协会 2015年 1月 12日印发

	山东省质量评价协会文件